Приложение № 1

	[image: image1.png]

	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«Федерация арт-фехтования»

119992, г. Москва, Лужнецкая наб., д. 8
e-mail: rafencing@gmail.com

ПРОТОКОЛ
Организационного общего собрания

регионального отделения ФАФ
«___» ____________ 20__ г. г. _________

(дата составления протокола)

(Указать населённый пункт)
Всего членов ФАФ: _____ человек.

Присутствует: ____ человек.

Приглашенные: _________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ходатайство о создании регионального отделения в ____________

2. Об утверждении Положения о региональном отделении и о порядке деятельности регионального отделения.
3. Об избрании Исполнительного комитета регионального отделения, Председателя Исполкома Регионального отделения.
4. Об избрании Ревизора регионального отделения.
1. По первому вопросу слушали __________________, который предложил в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации “Об общественных объединениях” создать региональное отделение, входящее в организационную структуру ФАФ и действующее на территории субъекта Российской Федерации – ___________________.
Выступили:

1. _____________
2. _____________
Голосовали:

«за» - _______

«против» - ______

«воздержались» - ______

Решили:
1. Ходатайствовать перед Исполкомом ФАФ о создании регионального отделения в _______________________ с официальным наименованием указанного регионального отделения – «____________________ региональное отделение Межрегиональной общественной организации «Федерация арт-фехтования»
2. По второму вопросу слушали ____________, который сообщил, что в соответствии с Уставом ФАФ региональные отделения ФАФ могут не принимать собственный Устав и осуществлять свою деятельность на основании единого Устава ФАФ и Положения о региональном отделении, а также представил проект Положения о региональном отделении (прилагается) и предложил собранию утвердить его.

В соответствии с представленным Положением региональное отделение не является юридическим лицом и осуществляет свою деятельность в соответствии с Уставом ФАФ, Положением о региональном отделении, а также в рамках полномочий, в том числе организационных, финансовых и хозяйственных, предоставляемых ему Президентом ФАФ.
Голосовали:

«за» - _______

«против» - ______

«воздержались» - ______

Решили:

Утвердить Положение о региональном отделении.

3. По третьему вопросу слушали ___________, который предложил избрать Исполнительный комитет регионального отделения сроком на 2 года в составе:
1. __________________

2. _________________

3. _________________

Избрать председателем Исполкома ______________.

Голосовали:

«за» - _______

«против» - ______

«воздержались» - ______

Решили:

Избрать Исполнительный комитет регионального отделения в составе:

1. __________________

2. _________________

3. _________________

Избрать председателем Исполкома ______________.

4. По четвертому вопросу слушали __________, который предложил избрать Ревизором регионального отделения ________________

Голосовали:

«за» - _______

«против» - ______

«воздержались» - ______

Решили:

Избрать Ревизором регионального отделения ________________

Председатель Исполкома Регионального отделения

___________